資料B　インバウンド支援事業

（様式第３号）

                                                       文　書　番　号
平成  年  月  日
一般財団法人 自治体国際化協会
理事長　　　　　　　　　　　様

                                                          各自治体の長
平成　年度インバウンド支援事業　実績報告書
平成　　年度インバウンド支援事業が完了したので、下記のとおり報告します。
記

１　事業名
２　事業の実施期間
事業開始時期      平成    年    月    日
事業完了時期      平成    年    月    日
３　添付資料

　 事業報告書（様式第３号－１）

   助成事業経費報告書（様式第３号－２）
             担 当 ：
             ＴＥＬ：

             ＦＡＸ：
（様式第３号－１）
平成　　年　　月　　日

事　業　報　告　書

１　実施地方公共団体名

２　事業名

３　事業目的

４　事業内容

　（１）対象国・地域

　（２）内容

　（３）協力団体（事業を共同で実施した団体（自治体、ＮＧＯ、企業、その他）がある場合は記入してください。）

５　結果・事業成果

６　今後の展望等

印